
 
 

UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/414/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr LXIV/425/2023 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r., Nr 348/895/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
10 stycznia 2024 r., Nr LXVI/436/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 9 lutego 2024 r., Nr 356/911/2024 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 21 lutego 2024 r., Nr 358/915/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego 
z dnia 6 marca 2024 r., Nr LXVII/438/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 marca 2024 r., Nr 
LXVIII/443/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 19 marca 2024 r., Nr 362/925/2024 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 20 marca 2024 r., Nr LXIX/445/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 26 marca 
2024 r., Nr 366/939/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr LXX/450/2024 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 19 kwietnia 2024 r., Nr 371/955/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
25 kwietnia 2024 r., Nr I/7/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 2024 r., Nr 2/9/2024 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 14 maja 2024 r., Nr 3/12/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 20 maja 
2024 r., Nr 5/18/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 czerwca 2024 r., Nr III/37/2024 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 20 czerwca 2024 r., Nr 8/27/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 czerwca 
2024 r., Nr 10/32/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 10 lipca 2024 r., Nr IV/41/2024 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 19 lipca 2024 r., Nr 15/45/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 7 sierpnia 2024 r., 
Nr VI/48/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 21 sierpnia 2024 r., Nr 20/56/2024 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r., Nr VII/50/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 2 września 2024 r., 
Nr 24/64/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 11 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 237 538 464,48 zł zwiększa się o kwotę 
1 369 725,32 zł do kwoty 238 908 189,80 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
185 388 097,79 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 53 520 092,01 zł, 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 13 461 577,15 zł”,; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429 oraz z 2024 r. poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4965



4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 262 929 939,16 zł zwiększa się o kwotę 
1 369 725,32 zł do kwoty 264 299 664,48 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 177 195 165,17 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 87 104 499,31 zł, 

5) w § 2 pkt 1 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„1)  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 13 461 577,15 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 616 208,11 zł”,; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 1 711 660,05 zł zmniejsza się o kwotę 149 486,26 zł do 
kwoty 1 562 173,79 zł, 

8) określoną w § 5 pkt 2 lit a rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 300 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 200 000,00 zł do kwoty 
100 000,00 zł, 

9) określoną w § 5 pkt 2 lit b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
1 419 945,12 zł zmniejsza się o kwotę 441 225,12 zł do kwoty 978 720,00 zł, 

10) określoną w § 5 pkt 2 lit e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 8 866 381,20 zł zmniejsza się o kwotę 6 391 511,07 zł do kwoty 2 474 870,13 zł, 

11) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych na rok 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

14) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 974 530,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 977 543,68 zł”,. 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4965



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr VIII/60/2024
Rady Powiatu Łukowskiego
z dnia 30 września 2024  r.

Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po
zmianach

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2024
kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 262 929 939,16 11 023 419,58 12 393 144,90 264 299 664,48
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych
obsługa długu

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne
dotacje na inwestycje
zakup i objęcie akcji i udziałów

175 789 062,88
115 987 942,22
46 610 273,03

5 760 480,64
3 730 366,99
3 700 000,00

87 140 876,28
82 977 740,20

2 087 159,93
2 075 976,15

9 303 307,74
1 036 283,28
7 860 507,46

174 400,00
232 117,00

1 720 111,84
1 720 111,84

10 709 410,03
7 907 954,17
2 356 248,09

371 807,00
73 400,77

1 683 734,87
1 270 984,08

188 750,79
224 000,00

177 195 165,17
122 859 613,11
41 106 013,66

5 957 887,64
3 571 650,76
3 700 000,00

87 104 499,31
82 528 612,44

2 275 910,72
2 299 976,15

0,00
Grupa 110 Wydatki na zadania własne

Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych
obsługa długu

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne
dotacje na inwestycje
zakup i objęcie akcji i udziałów

240 900 916,47
157 849 248,11
103 532 732,66
42 018 666,21

5 270 706,00
3 327 143,24
3 700 000,00

83 051 668,36
79 644 330,60

1 715 900,00
1 691 437,76

8 385 159,18
7 789 751,42

301 009,32
7 103 225,10

157 400,00
228 117,00

595 407,76
595 407,76

9 033 880,50
8 711 280,50
7 151 661,60
1 335 411,13

154 807,00
69 400,77

322 600,00
146 280,00
176 320,00

241 549 637,79
158 770 777,19
110 383 384,94
36 250 852,24

5 268 113,00
3 168 427,01
3 700 000,00

82 778 860,60
79 195 202,84

1 892 220,00
1 691 437,76

0,00
Dział 600 Transport i łączność

Wydatki bieżące
wydatki na realizację zadań statutowych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i udziałów

68 176 113,39
8 751 140,17
8 751 140,17

59 424 973,22
58 084 073,22

1 340 900,00

154 182,64

154 182,64
154 182,64

450 481,13
274 161,13
274 161,13
176 320,00

176 320,00

68 472 411,88
9 025 301,30
9 025 301,30

59 447 110,58
57 929 890,58

1 517 220,00
0,00

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe
Wydatki bieżące

wydatki na realizację zadań statutowych
Wydatki majątkowe

inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne

63 639 823,13
4 214 849,91
4 214 849,91

59 424 973,22
58 084 073,22

1 340 900,00

154 182,64

154 182,64
154 182,64

450 481,13
274 161,13
274 161,13
176 320,00

176 320,00

63 936 121,62
4 489 011,04
4 489 011,04

59 447 110,58
57 929 890,58

1 517 220,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4965



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dział 710 Działalność usługowa
Wydatki bieżące

wydatki na realizację zadań statutowych
Wydatki majątkowe

zakupy inwestycyjne

865 582,84
715 582,84
715 582,84
150 000,00
150 000,00

122 000,00
122 000,00
122 000,00

743 582,84
593 582,84
593 582,84
150 000,00
150 000,00

Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Wydatki bieżące

wydatki na realizację zadań statutowych
Wydatki majątkowe

zakupy inwestycyjne

855 000,00
705 000,00
705 000,00
150 000,00
150 000,00

122 000,00
122 000,00
122 000,00

733 000,00
583 000,00
583 000,00
150 000,00
150 000,00

Dział 750 Administracja publiczna
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne

24 676 478,16
24 476 478,16
18 338 691,49

5 311 599,67
826 187,00
200 000,00
20 000,00

180 000,00

137 356,11
137 356,11
88 356,11

49 000,00

994 100,00
994 100,00
650 000,00
344 100,00

25 533 222,05
25 333 222,05
18 900 335,38

5 655 699,67
777 187,00
200 000,00
20 000,00

180 000,00
Rozdz.75019 Rady powiatów

Wydatki bieżące
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

743 700,00
743 700,00
47 700,00

696 000,00

49 000,00
49 000,00

49 000,00

694 700,00
694 700,00
47 700,00

647 000,00
Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe

Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne

19 704 353,88
19 524 353,88
16 531 291,49

2 869 095,39
123 967,00
180 000,00

180 000,00

88 356,11
88 356,11
88 356,11

783 100,00
783 100,00
650 000,00
133 100,00

20 399 097,77
20 219 097,77
17 092 935,38

3 002 195,39
123 967,00
180 000,00

0,00
180 000,00

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych

209 400,00
209 400,00
15 000,00

194 400,00

11 000,00
11 000,00

11 000,00

220 400,00
220 400,00
15 000,00

205 400,00
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
wydatki na realizację zadań statutowych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

2 001 073,60
1 981 073,60
1 981 073,60

20 000,00
20 000,00

200 000,00
200 000,00
200 000,00

2 201 073,60
2 181 073,60
2 181 073,60

20 000,00
20 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

589 190,00

539 190,00
323 500,00
215 690,00
50 000,00
50 000,00

200 000,00

200 000,00
200 000,00

389 190,00

339 190,00
123 500,00
215 690,00
50 000,00
50 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne
Wydatki bieżące

215 690,00
215 690,00

215 690,00
215 690,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4965



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
dotacje 215 690,00 215 690,00

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe
Wydatki bieżące

wydatki na realizację zadań statutowych

308 500,00
308 500,00
308 500,00

200 000,00
200 000,00
200 000,00

108 500,00
108 500,00
108 500,00

Dział 758 Różne rozliczenia
Wydatki bieżące

wydatki na realizację zadań statutowych
Wydatki majątkowe

inwestycje J.S.T.

11 997 986,37
10 578 041,25
10 578 041,25

1 419 945,12
1 419 945,12

6 982 222,45
6 540 997,33
6 540 997,33

441 225,12
441 225,12

5 015 763,92
4 037 043,92
4 037 043,92

978 720,00
978 720,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe
Wydatki bieżące

wydatki na realizację zadań statutowych
Wydatki majątkowe

inwestycje J.S.T.

1 1 997 986,37
10 578 041,25
10 578 041,25

1 419 945,12
1 419 945,12

6 982 222,45
6 540 997,33
6 540 997,33

441 225,12
441 225,12

5 015 763,92
4 037 043,92
4 037 043,92

978 720,00
978 720,00

Dział 801 Oświata i wychowanie
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

85 633 581,50
66 774 883,50
56 821 988,27

8 151 205,23
1 222 416,00

579 274,00
18 858 698,00
18 858 698,00

149 635,93
149 635,93
102 318,93

45 000,00
2 317,00

5 666 548,00
5 546 548,00
4 924 486,00

575 853,00
3 709,00

42 500,00
120 000,00
120 000,00

91 150 493,57
72 171 795,57
61 644 155,34

8 727 058,23
1 181 125,00

619 457,00
18 978 698,00
18 978 698,00

Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

6 160 551,28
5 628 751,28
5 035 928,83

522 447,45
70 375,00

531 800,00
531 800,00

8 100,00
8 100,00
8 100,00

630 550,00
630 550,00
612 550,00
14 000,00

4 000,00

6 783 001,28
6 251 201,28
5 640 378,83

536 447,45
74 375,00

531 800,00
531 800,00

Rozdz.80115 Technika
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

31 446 912,83
26 426 677,83
23 561 704,23

2 718 025,60
146 948,00

5 020 235,00
5 020 235,00

10 091,31
10 091,31
10 091,31

1 833 288,50
1 713 288,50
1 582 083,50

116 405,00
14 800,00

120 000,00
120 000,00

33 270 110,02
28 129 875,02
25 133 696,42

2 834 430,60
161 748,00

5 140 235,00
5 140 235,00

Rozdz.80116 Szkoły policealne
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
dotacje

95 747,00
95 747,00

6 394,00
89 353,00

45 000,00
45 000,00

45 000,00

50 747,00
50 747,00

6 394,00
44 353,00

Rozdz.80117 Branżowe szkoły l i i i  stopnia
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 902 837,40
6 902 837,40
4 668 419,42
1 055 822,98
1 128 099,00

50 496,00

17 313,00
17 313,00
15 763,00

1 550,00

575 668,50
575 668,50
427 459,50
145 000,00

3 209,00

7 461 192,90
7 461 192,90
5 080 115,92
1 200 822,98
1 131 308,00

48 946,00
Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące

Wydatki bieżące
33 862 747,11

20 556 084,11
9 667,00

9 667,00
1 800 812,00

1 800 812,00
35 653 892,11

22 347 229,11

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4965



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

17 363 327,69
2 988 502,42

4 964,00
199 290,00

13 306 663,00
13 306 663,00

9 667,00 1 507 514,00
275 098,00

500,00
17 700,00

18 861 174,69
3 263 600,42

5 464,00
216 990,00

13 306 663,00
13 306 663,00

Rozdz.80134 Szkoły zawodowe specjalne
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3 320 914,83
3 320 914,83
3 089 446,99

200 715,84
30 752,00

9 100,00
9 100,00
9 100,00

551 200,00
551 200,00
540 200,00

8 000,00
3 000,00

3 863 014,83
3 863 014,83
3 620 546,99

208 715,84
33 752,00

Rozdz.80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
świadczenia na rzecz osób fizycznych

75 247,00

75 247,00
75 247,00

41 601,12

41 601,12
41 601,12

33 645,88

33 645,88
33 645,88

0,00
Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

831 676,16
831 676,16
643 798,52
186 877,64

1 000,00

4 700,00
4 700,00
4 700,00

37 350,00
37 350,00
20 000,00
17 350,00

864 326,16
864 326,16
659 098,52
204 227,64

1 000,00
Rozdz.80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

419 226,45
419 226,45
358 929,36
48 653,09
11 644,00

2 600,00
2 600,00
2 600,00

3 650,00
3 650,00

650,00

3 000,00

420 276,45
420 276,45
356 979,36
48 653,09
14 644,00

Rozdz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gim., kl.
dotychcz. gim. prowadzonych w szk. innego typu, LO, tech.,
szk. policealnych, branż. I i II stopnia i kl. dotych. ZSZ., oraz
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 110 893,44

2 110 893,44
2 009 592,23

47 066,21
54 235,00

1 463,50

1 463,50
696,50

767,00

234 029,00

234 029,00
234 029,00

2 343 458,94

2 343 458,94
2 242 924,73

47 066,21
53 468,00

Dział 852 Pomoc społeczna
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

12 989 994,02
12 786 982,63

9 756 891,64
2 808 950,99

182 000,00
39 140,00

203 011,39
203 011,39

2 300,00
2 300,00
2 300,00

327 300,00
327 300,00
275 000,00
52 300,00

13 314 994,02
13 111 982,63
10 029 591,64

2 861 250,99
182 000,00
39 140,00

203 011,39
203 011,39

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

11 258 479,02
11 134 467,63

8 287 769,95
2 629 057,68

182 000,00
35 640,00

325 000,00
325 000,00
275 000,00
50 000,00

11 583 479,02
11 459 467,63

8 562 769,95
2 679 057,68

182 000,00
35 640,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4965



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
Wydatki majątkowe

inwestycje J.S.T.
124 011,39
124 011,39

124 011,39
124 011,39

Rozdz.85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych

155 788,00

155 788,00
143 505,86
12 282,14

2 300,00

2 300,00
2 300,00

2 300,00

2 300,00

2 300,00

155 788,00

155 788,00
141 205,86
14 582,14

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

4 470 806,50
4 470 806,50
3 746 933,35

347 023,91
359 424,00
17 425,24

4 297,00
4 297,00

4 297,00

159 297,00
159 297,00
155 000,00

4 297,00

4 625 806,50
4 625 806,50
3 901 933,35

347 023,91
359 424,00
17 425,24

Rozdz.85333 Powiatowe urzędy pracy
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

4 089 343,62
4 089 343,62
3 736 694,38

335 224,00
17 425,24

4 297,00
4 297,00

4 297,00

159 297,00
159 297,00
155 000,00

4 297,00

4 244 343,62
4 244 343,62
3 891 694,38

335 224,00
17 425,24

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne

14 807 654,91
14 514 654,91
10 636 277,44

2 044 364,47
1 665 796,00

168 217,00
293 000,00
273 000,00
20 000,00

167 393,00
167 393,00
76 393,00

90 000,00
1 000,00

1 106 970,00
1 106 970,00

863 700,00
84 500,00

134 500,00
24 270,00

15 747 231,91
15 454 231,91
11 423 584,44

2 128 864,47
1 710 296,00

191 487,00
293 000,00
273 000,00

20 000,00
Rozdz.85402 Specjalne ośrodki wychowawcze

Wydatki bieżące
dotacje

995 648,00
995 648,00
995 648,00

134 500,00
134 500,00
134 500,00

1 130 148,00
1 130 148,00
1 130 148,00

Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

3 651 998,39
3 378 998,39
2 529 497,14

798 694,25
50 807,00

273 000,00
273 000,00

1 250,00
1 250,00
1 250,00

344 500,00
344 500,00
309 500,00
25 000,00
10 000,00

3 995 248,39
3 722 248,39
2 837 747,14

823 694,25
60 807,00

273 000,00
273 000,00

Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
zakupy inwestycyjne

2 959 278,92

2 939 278,92
2 040 824,00

221 206,92
670 148,00

7 100,00
20 000,00
20 000,00

120 000,00

120 000,00
30 000,00

90 000,00

180 000,00

180 000,00
171 500,00

8 500,00

3 019 278,92

2 999 278,92
2 182 324,00

229 706,92
580 148,00

7 100,00
20 000,00
20 000,00

Rozdz.85410 Internaty i bursy szkolne
Wydatki bieżące

3 104 922,76
3 104 922,76

3 243,00
3 243,00

166 970,00
166 970,00

3 268 649,76
3 268 649,76

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4965



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

2 540 856,46
502 256,30
61 810,00

3 243,00 112 700,00
40 000,00
14 270,00

2 650 313,46
542 256,30
76 080,00

0,00
0,00

Rozdz.85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3 930 091,84
3 930 091,84
3 525 099,84

401 292,00
3 700,00

42 900,00
42 900,00
41 900,00

1 000,00

281 000,00
281 000,00
270 000,00
11 000,00

4 168 191,84
4 168 191,84
3 753 199,84

412 292,00
2 700,00

Dział 855 Rodzina
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

8 027 171,84
8 027 171,84
4 080 006,37
2 252 265,47
1 694 900,00

443 372,05
443 372,05
31 641,28

235 930,77
175 800,00

205 356,37
205 356,37
202 525,60

200,00
2 630,77

7 789 156,16
7 789 156,16
4 250 890,69
2 016 534,70
1 521 730,77

0,00
0,00

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 322 289,20
2 322 289,20

184 180,12
612 409,08

1 525 700,00

209 800,00
209 800,00

34 000,00
175 800,00

9 800,00
9 800,00
9 600,00

200,00

2 122 289,20
2 122 289,20

193 780,12
578 609,08

1 349 900,00
Rozdz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

5 704 882,64
5 704 882,64
3 895 826,25
1 639 856,39

169 200,00

233 572,05
233 572,05
31 641,28

201 930,77

195 556,37
195 556,37
192 925,60

2 630,77

5 666 866,96
5 666 866,96
4 057 110,57
1 437 925,62

171 830,77
0,00
0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.
dotacje na inwestycje

2 814 436,27
1 517 308,51

13 400,00
62 528,51

1 441 380,00
1 297 127,76

655 690,00
641 437,76

5 000,00
5 000,00

5 000,00

42 878,00
16 598,00

16 598,00
26 280,00
26 280,00

2 852 314,27
1 528 906,51

13 400,00
62 528,51

1 452 978,00
1 323 407,76

681 970,00
641 437,76

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje

221 500,00
221 500,00
13 400,00
62 100,00

146 000,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00

216 500,00
216 500,00

13 400,00
62 100,00

141 000,00
Rozdz.92118 Muzea

Wydatki bieżące
dotacje

Wydatki majątkowe
dotacje na inwestycje

1 295 380,00
1 295 380,00
1 295 380,00

16 598,00
16 598,00
16 598,00

1 311 978,00
1 311 978,00
1 311 978,00

0,00
0,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność
Wydatki bieżące

39 118,51
428,51

26 280,00 65 398,51
428,51

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4965



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
wydatki na realizację zadań statutowych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

428,51
38 690,00
38 690,00

26 280,00
26 280,00

428,51
64 970,00
64 970,00

Dział 926 Kultura fizyczna
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
zakupy inwestycyjne

499 582,67
479 582,67
138 544,10
205 038,57
134 000,00

2 000,00
20 000,00
20 000,00

17 400,00
17 400,00

17 400,00

80 950,00
80 950,00
80 950,00

563 132,67
543 132,67
219 494,10
205 038,57
116 600,00

2 000,00
20 000,00
20 000,00

Rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
zakupy inwestycyjne

313 982,67
293 982,67
138 544,10
153 438,57

2 000,00
20 000,00
20 000,00

80 950,00
80 950,00
80 950,00

394 932,67
374 932,67
219 494,10
153 438,57

2 000,00
20 000,00
20 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje

185 600,00
185 600,00

51 600,00
134 000,00

17 400,00
17 400,00

17 400,00

168 200,00
168 200,00

0,00
51 600,00

116 600,00
Grupa 120 Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem

środków UE
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne

5 825 977,43

4 123 403,62
1 203 601,22
2 832 511,65

20 910,00
66 380,75

1 702 573,81
1 404 313,88

298 259,93

2 604 872,61

1 480 168,53
729 886,17
729 282,36
17 000,00

4 000,00
1 124 704,08
1 124 704,08

2 854 436,61

1 717 301,74
712 455,38
983 846,36
17 000,00

4 000,00
1 137 134,87
1 124 704,08

12 430,79

6 075 541,43

4 360 536,83
1 186 170,43
3 087 075,65

20 910,00
66 380,75

1 715 004,60
1 404 313,88

310 690,72
Dział 801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne

5 371 039,79
3 894 426,82
1 203 601,22
2 603 534,85

20 910,00
66 380,75

1 476 612,97
1 404 313,88

72 299,09

2 604 872,61
1 480 168,53

729 886,17
729 282,36
17 000,00

4 000,00
1 124 704,08
1 124 704,08

2 854 436,61
1 717 301,74

712 455,38
983 846,36
17 000,00

4 000,00
1 137 134,87
1 124 704,08

12 430,79

5 620 603,79
4 131 560,03
1 186 170,43
2 858 098,85

20 910,00
66 380,75

1 489 043,76
1 404 313,88

84 729,88
Rozdz.80195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe

5 371 039,79
3 894 426,82
1 203 601,22
2 603 534,85

20 910,00
66 380,75

1 476 612,97

2 604 872,61
1 480 168,53

729 886,17
729 282,36
17 000,00

4 000,00
1 124 704,08

2 854 436,61
1 717 301,74

712 455,38
983 846,36
17 000,00

4 000,00
1 137 134,87

5 620 603,79
4 131 560,03
1 186 170,43
2 858 098,85

20 910,00
66 380,75

1 489 043,76

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4965



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne

1 404 313,88
72 299,09

1 124 704,08 1 124 704,08
12 430,79

1 404 313,88
84 729,88

Grupa 140 Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.
zakupy inwestycyjne

13  414 137,15

12 927 297,15
10 698 608,34

1 715 395,17
176 450,64
336 843,00
486 840,00
413 840,00
73 000,00

33 387,79

33 387,79
5 387,79

28 000,00

80 827,79

80 827,79
43 837,19
36 990,60

13 461 577,15

12 974 737,15
10 737 057,74

1 724 385,77
176 450,64
336 843,00
486 840,00
413 840,00
73 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Wydatki bieżące

wydatki na realizację zadań statutowych

8 850,00
8 850,00
8 850,00

8 850,00
8 850,00
8 850,00

Rozdz.01005 Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
Wydatki bieżące

wydatki na realizację zadań statutowych

8 850,00
8 850,00
8 850,00

8 850,00
8 850,00
8 850,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 988 418,00 33 387,79 71 387,79 8 026 418,00

Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

7 988 418,00
7 106 817,90

589 840,10
39 960,00

251 800,00

33 387,79
5 387,79

28 000,00

71 387,79
43 387,79
28 000,00

8 026 418,00
7 144 817,90

589 840,10
39 960,00

251 800,00
0,00
0,00

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
inwestycje J.S.T.

7 948 458,00
7 948 458,00
7 106 817,90

589 840,10
251 800,00

33 387,79
33 387,79

5 387,79
28 000,00

71 387,79
71 387,79
43 387,79
28 000,00

7 986 458,00
7 986 458,00
7 144 817,90

589 840,10
251 800,00

0,00
0,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

805 557,45
805 557,45
633 746,49
161 070,96
10 740,00

590,00
590,00
449,40
140,60

806 147,45
806 147,45
634 195,89
161 211,56
10 740,00

Rozdz.85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

796 132,65
796 132,65
633 746,49
160 886,16

1 500,00

590,00
590,00
449,40
140,60

796 722,65
796 722,65
634 195,89
161 026,76

1 500,00
Grupa 166 Wydatki na pomoc rzeczową lub finansową dla innych

jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące

dotacje

305 000,00 424 000,00

200 000,00
200 000,00

729 000,00

200 000,00
200 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4965



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
Wydatki majątkowe

dotacje na inwestycje
305 000,00
305 000,00

224 000,00
224 000,00

529 000,00
529 000,00

Dział 600 Transport i łączność
Wydatki bieżące

dotacje

200 000,00
200 000,00
200 000,00

200 000,00
200 000,00
200 000,00

Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Wydatki bieżące

dotacje

200 000,00
200 000,00
200 000,00

200 000,00
200 000,00
200 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna
Wydatki majątkowe

dotacje na inwestycje

224 000,00
224 000,00
224 000,00

224 000,00
224 000,00
224 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wydatki majątkowe

dotacje na inwestycje

224 000,00
224 000,00
224 000,00

224 000,00
224 000,00
224 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 4965



Technika

Internaty i bursy szkolne

ZS w Adamowie

Plan po zmianach na
2024 rok

Nazwa jednostki Plan po zmianach na
2024 rok

DOCHODY

Plan przed zmianami
na 2024 rok

801
80120

854
85410

801
80115

WYDATKI

Plan przed zmianami
na 2024 rok

na 2024 rok - po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 4965



2024 r.  uzasadnienie

Dochody

-

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 37 420,00

37 420,00

- 12
12 , w tym

-

podstawie ustaw 213 500,00

200
18  5

-
39

Rozdz. 80115 Technika

Rozdz. - 16 873,00
w Ze molanym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 4965



-

 III

336 624,60

tym m.in. 80

Rozdz.85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie-

- 100 420,00
102

- 100
sezonowej cudzoziemcom,
- 1 200,00
- 1
-  jako

.

32
26

-wychowawcze
-Wychowawczym w Baczkowie o

e z
115

9 000,00
771,80

- wychowawczych- 75
700,00

otrzymanej darowizny.
 w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie z

spoza
75 .

-

-  133,21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 4965



Zmniejszenie
o

 (UE- 11

.
249  w

ym . Projekt realizowany jest w ramach programu
-

-

Rozdz. 01005 Prace geodezyjno
w

-

Dochody

-

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe  zmniejszenie
Zmniejszenie

Rozdz. 80115 Technika

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 4965



-

-

- 11

Wydatki

-

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 296 298,49
3 432,64

 Strategicznych oraz

 000,00

Przesuniecie tego zadania na 2025r.
-
- kosiarka bijakowa kwota 15
- kosiarki tylno  boczna kwota 30
-
- posypywarka kwota 80

w tym

hni na docinku tej drogi.

Rozdz. 71012 Zadania w zakresie geodezji  i kartografii
122

 zmniejszenie 49
49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 4965



Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 694 743,89
122 000,00

71012 Zadania w zakresie geodezji i
kartografii). Kwota 122 to

i kartograficznej, prace oraz opracowania geodezyjne i kartograficzne.
561

przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

- 1
11 000,00 .

-
200

Zmiana
realizacji zadania publicznego

 z przeznaczeniem dla Ochotniczej y ej w Ferdynandowie w kwocie 3 000,00
).

-  zmniejszenie 200

- zmniejszenie 6 982 222,45
Na wniosek organu wykonawczego zmniejszenie rezerw:

-  149 486,26 ,
- 6 391 511,07

- 441 225,12

 622 450,00

- 307 000,00
- 297 450,00

Rozdz.80115 Technika- 1 823 197,19

- 109 136,00
- 122 500,00
- 499 278,69
- 561 500,00
- 262 130,00

Z 65
25

statutowych 46

fizycznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 4965



7 482,50
5 986,00 8 979,00

12 marca 2022 r.
120

y

 zmniejszenie 45

558

- 13 327,00
- 65
- 171 000,00
- 157 380,00

fizycznych.

z

3 209,00
4 489,50

w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
 791 145,00

-
-
-
-
-
-

82 098,00 .

z przeznaczeniem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 4965



5 986,00
2 993,00

 542 100,00

- 130 200,00
- 400 900,00

 zmniejszenie
41

32 650,00
i  o

.
 Wychowawczym w Baczkowie  o

17 350,00  oraz zmniejszenie w tej jednostce

Rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

klasach dotychczasowej zasadniczej
oraz klasach artystycznych 232

- 28 313,50
-
- ,
-
-
- 25

9

325

przeznaczeniem na zakup energii.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 4965



kwocie 5

 organizacyjnych pomocy
-

kryzysowej

-
z

przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne

-

-wychowawcze

-

-
statutowe
Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
60

-

Zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Specjalistycznej Poradni Psychologiczno

Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne

-
fizycznych
-
-
10

 wychowawcze
na

 zmniejszenie 200

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 4965



- wychowawczych- zmniejszenie 38
 Wychowawczej w Adamowie

40 000,00 wynagrodzenia osobowe.
52 284,32

przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe ymanej

przeznaczonych na

69
15 6

 zmniejszenie 5

i upowszechniania
.

Rozdz. 92118 Muzea- 16 598,00

6 738,00 9 860,00

Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  zmniejszenie 17 400,00
17

fizycznej i sportu.

-

w ramach projektu finansowanego
w ramach

jednostkami:
 zmniejszenie 18 000,00  17 003,66  996,34 ,

 15
2  2
ZS w Adamowie

 19  1 162,40
10 000,00  9 446,48  553,52

 zmniejszenie 19 286,00  18 218,48 BP  1 067,52

16 933,00  15 995,72
937,28 ,

2 353,00  2 222,76 BP  130,24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 4965



ze

.
-2027

-

Rozdz. 01005 Prace geodezyjno
w

-

-

kwocie 200

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 4965


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 14


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-10-18T11:45:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




